מעבר לצורך, אילו השאלה הייתה תקינות ההפרדה על פי החלטה מנהלית, הרי שבטרם תבחן העתירה, נדרש היה העותר למצות את ההליך המנהלי מול המשיב לפי סעיף 16 לפקודת הנציבות 04.03.00 "החזקת אסירים בהפרדה".
על כן, בעניין זה, הטענה נגד עצם העברתו של העותר לאגף הפרדה אינה מחייבת הכרעה במסגרת עתירה זו.

55. משהתקבלה העתירה בחלקה, כאמור לעיל, תושב האגרה לעותר לפי התקנות.

ניתן היום, ל' שבט תשפ"ג, 21 פברואר 2023, בהעדר
הצדדים.